報道関係者 各位

令和３年 11月 18日

名取市総務部総務課

令和３年第７回名取市議会臨時会

開催のお知らせ

 令和３年第７回名取市議会臨時会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和３年１１月２２日（月）午前１０時

２．開催場所：名取市議場

３ 付議事件

（１）令和３年度名取市一般会計補正予算（第１１号）

※議案書、補正予算書、補正予算事項別明細書は、１１月１８日（木）１４時より配布いた

します。

【問い合わせ】

名取市総務部総務課

TEL：022-724-7141（直通）

【議案書等の配布場所】

 名取市企画部なとりの魅力創生課

国際交流・広報係

TEL：022-724-7143（直通）